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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-23-33-
000-2021-
02131-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

UNIVERSIDAD
DE ANTIOQUIA

JESUS
HERNANDO
CASTAÑO
GUTIERREZ

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2023 25/07/2023

Traslado de las
Excepciones -
LSS-ESCRITO
DE
CONTESTACION
SE ENCUENTRA
EN LA
PLATAFORMA
SAMAI, CON
FECHA DE
REGISTRO 03
05 2022

19/07/2023

2
05001-23-33-
000-2022-
00606-00

ANDREW
JULIAN
MARTINEZ
MARTINEZ

ELCY MILENA
MONTOYA
PEREZ

UNIDAD
NACIONAL DE
PROTECCION

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2023 25/07/2023

Traslado de las
Excepciones -
LSS-ESCRITO
DE
CONTESTACION
SE ENCUENTRA
EN LA
PLATAFORMA
SAMAI, CON
FECHA DE
REGISTRO 31
05 2023.

19/07/2023

3
05001-33-33-
023-2016-
00780-01

ADRIANA
BERNAL
VELEZ

NHOREL
MARINA
CASTRO
ALOMIA Y
OTROS

MINISTERIO DE
DEFENSA -
POLICIA
NACIONAL-,
FUNDACION
HOSPITALARIA
SAN VICENTE
DE PAUL, ESE
HOSPITAL
SANTA
MARGARITA DE
COPACABANA

ACCIÓN DE
REPARACIÓN
DIRECTA

19/07/2023 24/07/2023

Traslado 3 dias
Recurso de
Queja Art. 353
CGP - RBP-SE
DA TRASLADO
AL RECURSO
DE QUEJA
INTERPUESTO.
REINA BP

19/07/2023

4
05837-33-33-
002-2019-
00282-01

LILIANA
PATRICIA
NAVARRO
GIRALDO

CARMEN
ELENA
CAICEDO
MONTOYA,
AGENCIA
NACIONAL
PARA LA
DEFENSA
JURÍDICA DEL
ESTADO

MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO- Y
OTRO

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

21/07/2023 25/07/2023

Traslado A
disposicion de la
parte contraria
termino 3 dias -
MRG-SE DA
TRASLADO DEL
DESISTIMIENTO
DEL RECURSO
DE APELACIÓN
PRESENTADO
POR LA PARTE
DEMANDANTE.
MANUELA R.

19/07/2023

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral
TRASLADO DE FECHA: 19/07/2023
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