Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral TRASLADO DE FECHA: 19/07/2023

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-23-33- 000-2021- 02131-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA	JESUS HERNANDO CASTAÑO GUTIERREZ	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	21/07/2023	25/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSS-ESCRITO DE CONTESTACION SE ENCUENTRA EN LA PLATAFORMA SAMAI, CON FECHA DE REGISTRO 03 05 2022		19/07/2023
2	05001-23-33- 000-2022- 00606-00	ANDREW JULIAN MARTINEZ MARTINEZ	ELCY MILENA MONTOYA PEREZ	UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	21/07/2023	25/07/2023	Traslado de las Excepciones - LSS-ESCRITO DE CONTESTACION SE ENCUENTRA EN LA PLATAFORMA SAMAI, CON FECHA DE REGISTRO 31 05 2023.		19/07/2023
3	05001-33-33- 023-2016- 00780-01	ADRIANA BERNAL VELEZ	NHOREL MARINA CASTRO ALOMIA Y OTROS	MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACIONAL-, FUNDACION HOSPITALARIA SAN VICENTE DE PAUL, ESE HOSPITAL SANTA MARGARITA DE COPACABANA	ACCIÓN DE REPARACIÓN DIRECTA	19/07/2023	24/07/2023	Traslado 3 dias Recurso de Queja Art. 353 CGP - RBP-SE DA TRASLADO AL RECURSO DE QUEJA INTERPUESTO. REINA BP		19/07/2023
4	05837-33-33- 002-2019- 00282-01	LILIANA PATRICIA NAVARRO GIRALDO	CARMEN ELENA CAICEDO MONTOYA, AGENCIA NACIONAL PARA LA DEFENSA JURÍDICA DEL ESTADO	MINISTERIO DE EDUCACION - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO- Y OTRO	ACCIÓN DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	21/07/2023	25/07/2023	Traslado A disposicion de la parte contraria termino 3 dias - MRG-SE DA TRASLADO DEL DESISTIMIENTO DEL RECURSO DE APELACIÓN PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDANTE. MANUELA R.		19/07/2023